Iuxta tenorem octaui: Respondit: Doppo la morte di detto Padre Miani à Somascha è stato gran concorso di Popolo, e vi sono state poste delle tauole, &c.

Iuxta tenorem vigesimiquinti, articuli fol. 39. à tergo : Respondit : Così è vero , che il Padre Miani doppo che fu morto è stato tenuto per Santo per la sua bontà, & austerità di vita, & alla sua sepoltura gran concorso di gente : così d'huomini di Somascha , come forastieri, il qual concorso io ho visto , essendo stato di Fameglia à Somascha due volte, quattro, ò cinque anni alla volta .

Trentesimus Testis: D. David de Benaglia annorum 76. citatus, qui iuravit, &c. Proc. Mediol. fol. 167. à tergo .

Iuxta septimum, fol. 171. à tergo: Respondit: Et ho inteso, che San Carlo venendo in visita fece leguar l'ossa del detto Seruo di Dio Padre Emiliano, e le ripose in vna cassettina, e gli fece accommodare in altro luogo in Chiesa, e che l'incensò, &c. e n'è publica voce, e fama, &c.

## Visitatio corporis Serui Dei facta per DD. Iudices Proc. Mediol fol. 126.

*cremesili frazia*  
**P**refati Domini Iudices &c. accesserunt vna cum me Notario, & testibus &c. ad Ecclesiam Sancti Bartholomæi &c. retrò Altare maius &c. compererunt extensum Conopseum vnum Damascenum coloris serico, & auro contextum circum circa ornatum &c. & inter dictum tabernaculum, & pavementum erecta tabula parieti ipsius Altaris adherens picta Imagine prædicti Serui Dei Patris Aemiliani, & alijs duabus imaginibus Angelorum, ab vtraque, & in summitate ipsius tabulæ, deferent præmanibus pictos compedes, catenam, & clauës ferreas, & pilam marmoream, & ab vtraque parte eiusdem, & in ea in fine pictis duabus imaginibus genibus flexis RR. duorum Patrum, scilicet Patris Vincentij Gambaranæ Comitis Papien. & Patris Euangelistæ Dorati Cremonensis, alias Generalis Somaschæ, latitudinis brachiorum duorum cum dimidio, & altitudinis brachiorum trium, sub qua *ab* tabula adest vnus gradus ligneus nucis sexangularis longitudinis brachiorum trium, & latitudinis vnus cum dimidio, vel circa, super quo erectum conspicitur balaustrum ligneum sexangulare cum quatuor Vasculis argento celatis, & incortitijs quatuor candelas cereas accensas tenentibus, super quo gradu sexangulari stratum est tappete eiusdem drappi Damasceni ab eodem D. Episcopo vnà cum Conopseo donatum, ac lampas vna vitrea ardens auricalco introclusa, quibus omnibus amotis de mandato prædictorum DD. Iudicum pavementum ipsum lateritium, sub quo asseruatum erat corpus eiusdem Patris Aemiliani planum, nec in aliqua etiam minima parte fractum, nec excauatum, nec suspectum, prædicti DD. Iudices frangi, & aperiri per nonnullos RR. DD. Clericos Regulares dicte Congregationis Somaschæ mandarunt, quo fracto, & aperto ab eis, & efolso circa medium brachium, inuentus fuit lapis vnus siliceus longitudinis brachij vnus cum dimidio, vel circa suppositus super os sepulchri ipsius duabus tabulis ligneis vnà cum dicto lapide longitudinis quartarum septem, & latitudinis brachij vnus cum dimidio, eo itaque sepulchro patefacto inuenta fuit arca vna lignea latitudinis medijs brachij, & longitudinis quartarum duarum, in qua inclusa erat arca vna minoris longitudinis, & latitudinis sera, clauisque clausa coriaceo circumcirca, sed vetustate ferè consumpta, & non re-  
*uestita*  
perta clauis pro ea aperienda, prædicti DD. Iudices mandarunt seram tolli, & leuari, ipsamque arcam aperuerunt, qua aperta, intus in summitate ipsius, & in velo serico erant scripta hæc verba in duobus locis. Venerabilis Dei Seruus Hieronymus Aemilianus Patritius Venetus orphanorum Pater, & Congregationis Somaschæ fundator, obiit anno Domini 1537. & in dicta Arca caput eius reatum velamine serico viridiscoloris vnà cum